2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.08.2015 года        № 1221
г. Камышлов
Об исключении из реестра муниципальной собственности квартир

№65, 67, 69, 81, расположенных в многоквартирном жилом доме по адресу: Свердловская область, город  Камышлов, улица Энгельса, дом №166
Руководствуясь статьями  14, 19, 36, 153, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Камышловского городского округа, утвержденным решением Думы Камышловского городского округа от 18 июня 2009 года №312, в соответствии со сведениями, предоставленными Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области,  учитывая,   что квартиры №65, 67, 69, 81, расположенные  в пятиэтажном  многоквартирном жилом доме по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Энгельса, дом №166,  закрепленные  в собственность Камышловского городского округа на основании Приказа Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области от 18 января 2011 года №11, Договора безвозмездной передачи имущества от 27 января 2011 года №АО-23, постановления главы Камышловского городского округа от 17 февраля 2011 года №182 «О принятии в собственность Камышловского городского округа квартир, приобретенных за счет средств областного бюджета для ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов», внесенные в реестр собственности Камышловского городского округа под номерами 24747, 24748, 24745, 24744, по состоянию на 10 августа 2015 года, принадлежат гражданам на праве собственности, глава Камышловского городского округа

ПОСТАНОВИЛ:
1. Комитету по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа (Михайлова Е.В.) исключить из реестра муниципальной собственности Камышловского городского округа квартиры, расположенные в жилом доме по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Энгельса, дом №166:
- квартиру № 65, общей площадью 35,0 кв.м., реестровый номер 24747;

- квартиру № 67, общей площадью 52,6 кв.м., реестровый номер 24748;

- квартиру № 69, общей площадью 71,9 кв.м., реестровый номер 24745;

- квартиру № 81, общей площадью 71,5 кв.м., реестровый номер 24744.
2. Собственникам указанных в пункте 1 настоящего постановления квартир  участвовать в совместной деятельности собственников жилых помещений по управлению многоквартирным домом в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gorod-kamyshlov.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлову Е.В.
Глава Камышловского городского округа                                      М.Н. Чухарев